
28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022

Ergebnisliste Seite 1

10.000 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 310 Ulbrich, Tobias M HK SV Landshut-Münchnerau 31:34,5 min
2. 2 2 331 Kunzelmann Loza, MarcheloM HK OTC Racing Team 33:58,2 min
3. 3 3 322 Stelzle, Florian M 40 Landshut 35:58,4 min
4. 4 4 345 Mayerhöfer, Felix M 40 Team Salming Running 36:08,9 min
5. 5 5 327 Schneider, Lukas M HK Weinhaus Deutter 36:30,2 min
6. 6 6 344 Luber, Benjamin M 40 Trisport Erding 37:11,7 min
7. 7 7 352 Baier, Florian M 35 Postau 38:30,4 min
8. 8 8 313 Gabler, Josef M 40 DJK Altdorf 40:55,1 min
9. 9 1 353 Fischer, Christina W 35 Ergolding 41:29,0 min

10. 10 9 314 Nastase, Flavius M 35 SV Landshut-Münchnerau 43:10,4 min
11. 11 10 308 Strelow, Peter M 35 LAG Mittlere Isar 43:24,1 min
12. 12 11 315 Holley, Johannes M 30 SV Landshut-Münchnerau 43:57,5 min
13. 13 12 316 Feil, Jürgen M 45 SV Landshut-Münchnerau 44:01,7 min
14. 14 13 337 Paul, Konrad M 45 Pfettrach 44:06,0 min
15. 15 2 343 Stadler, Carolin W 40 TSV Aidenbach 44:17,4 min
16. 16 14 334 Liebrecht, Viktor M 35 Mallersdorf-Pfaffenberg 44:23,3 min
17. 17 15 349 Küffner, Thomas M 50 TG Landshut 44:28,9 min
18. 18 3 355 Kistler, Felicitas W 35 Team Baier 44:45,0 min
19. 19 4 311 Dienelt, Katrin W 40 LG Region Landshut 44:50,4 min
20. 20 16 342 Maier, Hans M 45 Bad Aibling 45:09,8 min
21. 21 5 359 Friedrich, Sophia W HK SC53Landshut 45:39,5 min
22. 22 17 307 Wanken, Jonas M HK München 45:51,7 min
23. 23 18 354 Härtl, Martin M 40 Wartenberg 46:21,4 min
24. 24 19 321 Carroll, Nathan M 40 Landshut 46:26,5 min
25. 25 20 363 Ruhland, Klaus M 50 SV Landshut Münchnerau 46:29,6 min
26. 26 21 360 Friedrich, Julian M 50 SC 53 Landshut 47:11,3 min
27. 27 22 335 Steeb, Martin M 45 SV Landshut-Münchnerau 47:55,4 min
28. 28 23 362 Heckner, Bernhard M 45 Team R & F 48:13,5 min
29. 29 6 357 Sachs, Christine W 65 LG Mettenheim 48:26,8 min
30. 30 24 336 Lückhoff, Gerhard M 60 Landshut 48:46,9 min
31. 31 7 305 Zabel, Barbara W 35 SV Landshut-Münchnerau 48:59,8 min
32. 32 25 341 Rosenberger, Stephan M 35 Landshut 49:28,1 min
33. 33 26 346 Bokovikov, Alexey M 35 BMSTU 49:40,9 min
34. 34 8 318 Lenkowski, Martina W HK Landshut 49:55,0 min
35. 35 27 328 Cosma, Jürgen M 55 SV Gündlkofen 50:54,7 min
36. 36 28 326 Bartz, Stefan M 50 SC53 Landshut Triathlon 51:21,7 min
37. 37 29 303 Niedermaier, Tobias M 30 Kumhausen 51:45,0 min
38. 38 30 333 Ecker, Matthias M 35 Münchnerau 54:06,2 min
39. 39 31 339 Ziegaus, Christian M 50 Landshut 54:14,9 min
40. 40 32 332 Bettermann, Michael M 40 Landshut Münchnerau 54:29,0 min
41. 41 33 340 Nachtmann, Korbinian M 35 Landshut 54:34,4 min
42. 42 9 320 Weimann, Andrea W 35 Altdorf 54:49,1 min
43. 43 34 364 Näger, Hubert M 60 SV landshut-Muenchnerau 55:36,5 min
44. 44 35 361 Schwertl, Josef M 70 TSV Mainburg 56:32,1 min
45. 45 36 325 Traub, Karsten M 55 TSV Kronwinkl 56:52,6 min
46. 46 10 319 Fischer, Nicole W 40 SV Landshut-Münchnerau 56:58,4 min
47. 47 37 309 Fischer, Markus M 45 SV Landshut-Münchnerau 56:58,9 min
48. 48 38 338 Swoboda, Franz M 45 SV Landshut-Münchnerau 57:49,5 min
49. 49 11 329 Brandl, Tanja W 30 Landshut 58:03,6 min
50. 50 39 365 Lyssenko, Klaus M 35 58:39,2 min
51. 51 40 348 Hoffmann, Klaus M 45 SV Motor Wolgast 59:24,6 min
52. 52 12 301 Hübner, Margit W 55 SV Landshut Münchnerau 59:53,7 min
53. 53 41 312 Biersack, Josef M 60 SV Landshut-Münchnerau 1:01:19,9 h
54. 54 13 317 Müller, Insa W 40 SV Landshut-Münchnerau 1:01:46,7 h
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10.000 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

55. 55 42 347 Fleischmann, Josef M 50 SV Eintracht Rimbach 1:02:20,6 h
56. 56 43 358 Sachs, Werner M 65 LG Mettenheim 1:05:07,8 h
57. 57 44 330 Fausten, Willi M 75 TG-Landshut 1:05:44,7 h

57 Finisher

10.000 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 310 Ulbrich, Tobias M HK SV Landshut-Münchnerau 31:34,5 min
2. 2 2 331 Kunzelmann Loza, MarcheloM HK OTC Racing Team 33:58,2 min
3. 3 3 322 Stelzle, Florian M 40 Landshut 35:58,4 min
4. 4 4 345 Mayerhöfer, Felix M 40 Team Salming Running 36:08,9 min
5. 5 5 327 Schneider, Lukas M HK Weinhaus Deutter 36:30,2 min
6. 6 6 344 Luber, Benjamin M 40 Trisport Erding 37:11,7 min
7. 7 7 352 Baier, Florian M 35 Postau 38:30,4 min
8. 8 8 313 Gabler, Josef M 40 DJK Altdorf 40:55,1 min
9. 10 9 314 Nastase, Flavius M 35 SV Landshut-Münchnerau 43:10,4 min

10. 11 10 308 Strelow, Peter M 35 LAG Mittlere Isar 43:24,1 min
11. 12 11 315 Holley, Johannes M 30 SV Landshut-Münchnerau 43:57,5 min
12. 13 12 316 Feil, Jürgen M 45 SV Landshut-Münchnerau 44:01,7 min
13. 14 13 337 Paul, Konrad M 45 Pfettrach 44:06,0 min
14. 16 14 334 Liebrecht, Viktor M 35 Mallersdorf-Pfaffenberg 44:23,3 min
15. 17 15 349 Küffner, Thomas M 50 TG Landshut 44:28,9 min
16. 20 16 342 Maier, Hans M 45 Bad Aibling 45:09,8 min
17. 22 17 307 Wanken, Jonas M HK München 45:51,7 min
18. 23 18 354 Härtl, Martin M 40 Wartenberg 46:21,4 min
19. 24 19 321 Carroll, Nathan M 40 Landshut 46:26,5 min
20. 25 20 363 Ruhland, Klaus M 50 SV Landshut Münchnerau 46:29,6 min
21. 26 21 360 Friedrich, Julian M 50 SC 53 Landshut 47:11,3 min
22. 27 22 335 Steeb, Martin M 45 SV Landshut-Münchnerau 47:55,4 min
23. 28 23 362 Heckner, Bernhard M 45 Team R & F 48:13,5 min
24. 30 24 336 Lückhoff, Gerhard M 60 Landshut 48:46,9 min
25. 32 25 341 Rosenberger, Stephan M 35 Landshut 49:28,1 min
26. 33 26 346 Bokovikov, Alexey M 35 BMSTU 49:40,9 min
27. 35 27 328 Cosma, Jürgen M 55 SV Gündlkofen 50:54,7 min
28. 36 28 326 Bartz, Stefan M 50 SC53 Landshut Triathlon 51:21,7 min
29. 37 29 303 Niedermaier, Tobias M 30 Kumhausen 51:45,0 min
30. 38 30 333 Ecker, Matthias M 35 Münchnerau 54:06,2 min
31. 39 31 339 Ziegaus, Christian M 50 Landshut 54:14,9 min
32. 40 32 332 Bettermann, Michael M 40 Landshut Münchnerau 54:29,0 min
33. 41 33 340 Nachtmann, Korbinian M 35 Landshut 54:34,4 min
34. 43 34 364 Näger, Hubert M 60 SV landshut-Muenchnerau 55:36,5 min
35. 44 35 361 Schwertl, Josef M 70 TSV Mainburg 56:32,1 min
36. 45 36 325 Traub, Karsten M 55 TSV Kronwinkl 56:52,6 min
37. 47 37 309 Fischer, Markus M 45 SV Landshut-Münchnerau 56:58,9 min
38. 48 38 338 Swoboda, Franz M 45 SV Landshut-Münchnerau 57:49,5 min
39. 50 39 365 Lyssenko, Klaus M 35 58:39,2 min
40. 51 40 348 Hoffmann, Klaus M 45 SV Motor Wolgast 59:24,6 min
41. 53 41 312 Biersack, Josef M 60 SV Landshut-Münchnerau 1:01:19,9 h
42. 55 42 347 Fleischmann, Josef M 50 SV Eintracht Rimbach 1:02:20,6 h
43. 56 43 358 Sachs, Werner M 65 LG Mettenheim 1:05:07,8 h
44. 57 44 330 Fausten, Willi M 75 TG-Landshut 1:05:44,7 h

44 Finisher
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28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022
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10.000 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 9 1 353 Fischer, Christina W 35 Ergolding 41:29,0 min
2. 15 2 343 Stadler, Carolin W 40 TSV Aidenbach 44:17,4 min
3. 18 3 355 Kistler, Felicitas W 35 Team Baier 44:45,0 min
4. 19 4 311 Dienelt, Katrin W 40 LG Region Landshut 44:50,4 min
5. 21 5 359 Friedrich, Sophia W HK SC53Landshut 45:39,5 min
6. 29 6 357 Sachs, Christine W 65 LG Mettenheim 48:26,8 min
7. 31 7 305 Zabel, Barbara W 35 SV Landshut-Münchnerau 48:59,8 min
8. 34 8 318 Lenkowski, Martina W HK Landshut 49:55,0 min
9. 42 9 320 Weimann, Andrea W 35 Altdorf 54:49,1 min

10. 46 10 319 Fischer, Nicole W 40 SV Landshut-Münchnerau 56:58,4 min
11. 49 11 329 Brandl, Tanja W 30 Landshut 58:03,6 min
12. 52 12 301 Hübner, Margit W 55 SV Landshut Münchnerau 59:53,7 min
13. 54 13 317 Müller, Insa W 40 SV Landshut-Münchnerau 1:01:46,7 h

13 Finisher

10.000 m   M HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 310 Ulbrich, Tobias SV Landshut-Münchnerau 31:34,5 min
2. 2 2 331 Kunzelmann Loza, MarcheloOTC Racing Team 33:58,2 min
3. 5 5 327 Schneider, Lukas Weinhaus Deutter 36:30,2 min
4. 22 17 307 Wanken, Jonas München 45:51,7 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 11 315 Holley, Johannes SV Landshut-Münchnerau 43:57,5 min
2. 37 29 303 Niedermaier, Tobias Kumhausen 51:45,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 7 7 352 Baier, Florian Postau 38:30,4 min
2. 10 9 314 Nastase, Flavius SV Landshut-Münchnerau 43:10,4 min
3. 11 10 308 Strelow, Peter LAG Mittlere Isar 43:24,1 min
4. 16 14 334 Liebrecht, Viktor Mallersdorf-Pfaffenberg 44:23,3 min
5. 32 25 341 Rosenberger, Stephan Landshut 49:28,1 min
6. 33 26 346 Bokovikov, Alexey BMSTU 49:40,9 min
7. 38 30 333 Ecker, Matthias Münchnerau 54:06,2 min
8. 41 33 340 Nachtmann, Korbinian Landshut 54:34,4 min
9. 50 39 365 Lyssenko, Klaus 58:39,2 min

9 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 3 3 322 Stelzle, Florian Landshut 35:58,4 min
2. 4 4 345 Mayerhöfer, Felix Team Salming Running 36:08,9 min
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28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022

Ergebnisliste Seite 4

10.000 m   Fortsetzung M 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

3. 6 6 344 Luber, Benjamin Trisport Erding 37:11,7 min
4. 8 8 313 Gabler, Josef DJK Altdorf 40:55,1 min
5. 23 18 354 Härtl, Martin Wartenberg 46:21,4 min
6. 24 19 321 Carroll, Nathan Landshut 46:26,5 min
7. 40 32 332 Bettermann, Michael Landshut Münchnerau 54:29,0 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 45
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 13 12 316 Feil, Jürgen SV Landshut-Münchnerau 44:01,7 min
2. 14 13 337 Paul, Konrad Pfettrach 44:06,0 min
3. 20 16 342 Maier, Hans Bad Aibling 45:09,8 min
4. 27 22 335 Steeb, Martin SV Landshut-Münchnerau 47:55,4 min
5. 28 23 362 Heckner, Bernhard Team R & F 48:13,5 min
6. 47 37 309 Fischer, Markus SV Landshut-Münchnerau 56:58,9 min
7. 48 38 338 Swoboda, Franz SV Landshut-Münchnerau 57:49,5 min
8. 51 40 348 Hoffmann, Klaus SV Motor Wolgast 59:24,6 min

8 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 17 15 349 Küffner, Thomas TG Landshut 44:28,9 min
2. 25 20 363 Ruhland, Klaus SV Landshut Münchnerau 46:29,6 min
3. 26 21 360 Friedrich, Julian SC 53 Landshut 47:11,3 min
4. 36 28 326 Bartz, Stefan SC53 Landshut Triathlon 51:21,7 min
5. 39 31 339 Ziegaus, Christian Landshut 54:14,9 min
6. 55 42 347 Fleischmann, Josef SV Eintracht Rimbach 1:02:20,6 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 35 27 328 Cosma, Jürgen SV Gündlkofen 50:54,7 min
2. 45 36 325 Traub, Karsten TSV Kronwinkl 56:52,6 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 30 24 336 Lückhoff, Gerhard Landshut 48:46,9 min
2. 43 34 364 Näger, Hubert SV landshut-Muenchnerau 55:36,5 min
3. 53 41 312 Biersack, Josef SV Landshut-Münchnerau 1:01:19,9 h

3 Finisher in dieser Altersklasse
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28. Münchnerauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 22.07.2022

Ergebnisliste Seite 5

10.000 m   M 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 56 43 358 Sachs, Werner LG Mettenheim 1:05:07,8 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 44 35 361 Schwertl, Josef TSV Mainburg 56:32,1 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   M 75
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 57 44 330 Fausten, Willi TG-Landshut 1:05:44,7 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W HK
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 21 5 359 Friedrich, Sophia SC53Landshut 45:39,5 min
2. 34 8 318 Lenkowski, Martina Landshut 49:55,0 min

2 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 49 11 329 Brandl, Tanja Landshut 58:03,6 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 35
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 1 353 Fischer, Christina Ergolding 41:29,0 min
2. 18 3 355 Kistler, Felicitas Team Baier 44:45,0 min
3. 31 7 305 Zabel, Barbara SV Landshut-Münchnerau 48:59,8 min
4. 42 9 320 Weimann, Andrea Altdorf 54:49,1 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 15 2 343 Stadler, Carolin TSV Aidenbach 44:17,4 min
2. 19 4 311 Dienelt, Katrin LG Region Landshut 44:50,4 min
3. 46 10 319 Fischer, Nicole SV Landshut-Münchnerau 56:58,4 min
4. 54 13 317 Müller, Insa SV Landshut-Münchnerau 1:01:46,7 h

4 Finisher in dieser Altersklasse
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10.000 m   W 55
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 52 12 301 Hübner, Margit SV Landshut Münchnerau 59:53,7 min

1 Finisher in dieser Altersklasse

10.000 m   W 65
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 29 6 357 Sachs, Christine LG Mettenheim 48:26,8 min

1 Finisher in dieser Altersklasse
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